Suốt thời gian qua tại Tu Viện CHƠN KHÔNG, Thầy Viện Chủ giảng nói rất nhiều, chúng tôi chỉ ghi lại nơi đây một số ít bài viết thiết yếu để tưởng nhớ lời dạy dỗ của Thầy, vì lòng từ bi vô hạn, không phút giây nào quên nhắc nhở Tăng Ni và Phật tử tinh tiến tu hành để ra khỏi sinh tử.

Viết tại Tu Viện CHƠN KHÔNG

Ngày cuối thu năm Ất Sửu 1985

Thay mặt các thiền sinh

THÍCH PHƯỚC HẢO